gl ey
BOURSE De TUNIS

Répartition du Volume

Actions et Droits

Cote de la Bourse

Obligations

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Répartition Détaillée
Cotation Electronique
Marché Central
Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique
Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Actions, Droits et
obligations

Séance du 12 octobre 2023

Jour de Bourse n° 196

Quantité
12/10/2023

494 487

301

64 632

559 420

Nombre de Valeurs

576

Palmares des Valeurs du Marché Principal

Capitaux en DT

SOTUVER

SAH

TPR

CARTHAGE CEMENT

AMEN BANK

Valeurs les plus actives

Echange de Titres

405 481,60 CARTHAGE CEMENT
346 548,17 SOPAT

318 000,00 TPR

228 850,15 SAH

175 248,85 SOTUVER

Capitaux Quantité en milliers
12/10/2023 12/10/2022
2618 823 175776,6 166 022,2
3023 2266,4 2156,7
121 508 3579,6 37452
34 368,3 64 045,2
468,5 96,2
2743 355 216 459 236 066

Valeurs Cotées Nombre d'Echanges

67 1197
1197
Nombre
Hausses
Valeur Cours

113 361 OFFICEPLAST 1,190
78 187 TAWASOL GP HOLDING 0,560
63 600 UIB 22,990
41559 BT 5,200
34 547 SOMOCER 0,730

Comparaison 2023/2022
Cumul sur l'année

Var.

6%

5%

-46%

387%

-8%

Principaux Ecarts

Variation

4,39%

3,70%

1,77%

1,76%

1,39%

Capitaux en mDT

12/10/2023 12/10/2022 Var.
1384634,7 1086 786,4 27%
149 921,7 133 540,3 12%
48 902,3 26 713,7 83%
644 345,2 990 197,7 -35%
20523,2 32859,9 -38%
2248 327 2270098 -1%
Quantité Capitaux en DT
559 420 2743 355
559 420 2743355
Quantité Capitaux en DT
Baisses
Valeur Cours Variation
BH LEASING 3,150 -5,97%
TUNINVEST-SICAR 6,450 -4,44%
MAGASIN GENERAL 10,970 -4,44%
SOTEMAIL 3,250 -4,41%
BTE (ADP) 4,510 -4,25%

Bourse des Valeurs Mobiliéres de Tunis S.A. Créee en application de la loi n°94-117 du 14/11/94, portant réorganisation du marché financier.
Siége Social: 34, avenue de la Bourse, Les Jardins du Lac, 1053 Les Berges du Lac Il - Tunis Tél: 71 197 910 Fax: 71 197 903 - RNE : 0433789F

Site web: http://www.bvmt.com.tn



