

# Physionomie Boursière

## Séance du 12 octobre 2023

## Répartition du Volume

		Jour de Bourse n° 196		Comparaison 2023/2022						
		Quantité Capitaux		Cumul sur l Quantité en milliers			l'année Capitaux en mDT			
		12/10/2023	·	12/10/2023	12/10/2022	Var.	12/10/2023	12/10/2022	Var.	
Cote de la Bourse	Actions et Droits	494 487	2 618 823	175 776,6	166 022,2	6%	1 384 634,7	1 086 786,4	27%	
	Obligations	301	3 023	2 266,4	2 156,7	5%	149 921,7	133 540,3	12%	
Hors Cote	Actions, Droits et obligations	64 632	121 508	3 579,6	3 745,2	-4%	48 902,3	26 713,7	83%	
Enregistrements				34 368,3	64 045,2	-46%	644 345,2	990 197,7	-35%	
Déclarations				468,5	96,2	387%	20 523,2	32 859,9	-38%	
Total		559 420	2 743 355	216 459	236 066	-8%	2 248 327	2 270 098	-1%	

### Répartition Détaillée

Cotation Electronique	Nombre de Valeurs	Valeurs Cotées	Nombre d'Echanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché Central	576	67	1 197	559 420	2 743 355	
Transactions de Bloc	576					
Total			1 197	559 420	2 743 355	
Hors Cotation Electronique			Nombre	Quantité	Capitaux en DT	
Cote de la Bourse						
Hors Cote						
Enregistrements						
Déclarations						
Total						

## Palmarès des Valeurs du Marché Principal

Valeurs les plus actives			Principaux Ecarts						
			Hausses			Baisses			
Capitaux en DT		Echange de Titres		Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation
SOTUVER	405 481,60	CARTHAGE CEMENT	113 361	OFFICEPLAST	1,190	4,39%	BH LEASING	3,150	-5,97%
SAH	346 548,17	SOPAT	78 187	TAWASOL GP HOLDING	0,560	3,70%	TUNINVEST-SICAR	6,450	-4,44%
TPR	318 000,00	TPR	63 600	UIB	22,990	1,77%	MAGASIN GENERAL	10,970	-4,44%
CARTHAGE CEMENT	228 850,15	SAH	41 559	ВТ	5,200	1,76%	SOTEMAIL	3,250	-4,41%
AMEN BANK	175 248,85	SOTUVER	34 547	SOMOCER	0,730	1,39%	BTE (ADP)	4,510	-4,25%
AMEN BANK	175 248,85	SOTUVER	34 547	SOMOCER	0,730	1,39%	BTE (ADP)	4,510	-4,25%